План мероприятий библиотек Белоглинского района

в рамках Дня молодого избирателя 

на 2015 год

	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Дата и 

время
	Категория     участников
	Предполагаемое кол-во участников
	Место

проведения
	Организатор
	Информ. обеспечение

	
	
	
	от 14 до18 лет


	18 -30 лет
	
	
	
	

	1
	Дебат - игра «Мы молодые – нам выбирать»
	17.02.15

11.00
	14-15


	
	22
	БАТТ
	Байдикова Е.Л.-

зав. информационно-библиографическим сектором «Белоглинская МЦРБ»
	Сайт МБУК «Белоглинская МЦРБ»:

www.bgbiblio.

ukoz.ru

	2
	Круглый стол «Мы будущие избиратели»
	12.02.15

12.55
	14-18
	
	15
	Биб-ка
	Макашина А.В.-

директор МБУК «Центральная ПБ»
	

	3
	Час информации «Твое участие в выборах - участие в политике государства»
	17.02.15

13.00


	14-18
	
	25
	Биб-ка
	Плотникова М.М.-

зав. Туркинской

б-кой, ф.1


	

	4
	Электронная презентация «У тебя есть голос – голос России»
	20.02.15

15.00
	14-18
	
	60
	Биб-ка
	Массалитина А.Г. -

директор МБУК «Успенской

ПБ»


	

	5
	Час дебатов «Сделай правильный выбор»
	12.02.15

14.00
	14-18
	
	30
	Биб-ка
	Королева И.Н.-зав.

Новолокинской

б-кой, ф.3


	

	6
	Блиц - опрос «Что такое выборы?»
	10.02.15

13.30
	14-18
	
	35
	Биб-ка
	Еременко А.П.-

зав. Успенской

б-кой, ф.4


	

	7
	Книжная выставка-диалог «Выборы в моей жизни»
	02.02.15


	15-18
	18-30
	150


	Биб-ка 
	Байдикова Е.Л.-

зав. информационно-библиографическим сектором «Белоглинская МЦРБ»
	Сайт МБУК «Белоглинская МЦРБ»:

www.bgbiblio.

ukoz.ru

	8
	Информационный буклет «Ты гражданин, а это значит…»
	05.02.15
	14-18


	
	
	Биб-ка
	Байдикова Е.Л.

зав. информ. библиограф.

сектором «Белоглинская МЦРБ»
	Сайт МБУК «Белоглинская МЦРБ»:

www.bgbiblio.

ukoz.ru


Зав.информационно-библиографическим сектором                                    Байдикова Е.Л.
